
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                             

от 01.07.2021 № 1462 «О Порядке 

определения объема и предоставления 

субсидий из бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа 

социально ориентированным 

некоммерческим организациям, не 

являющимся муниципальными 

учреждениями» 

 

 

На основании статьи 3 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ                      

«О некоммерческих организациях» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 01.07.2021 № 1462 «О Порядке определения 

объема и предоставления субсидий из бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа социально ориентированным некоммерческим 

организациям, не являющимся муниципальными учреждениями» следующие 

изменения: 

1.1 в Порядке определения объема и предоставления субсидий из 

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа социально 

ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся 

муниципальными учреждениями, на реализацию социально значимых 

мероприятий в рамках осуществления их уставной деятельности и реализацию 

гражданских инициатив: 

1.1.1 в подпункте 2.6.1 после слова «печатью» дополнить словами «(при 

наличии)»; 

1.1.2 в приложение 3 внести следующие изменения: 

- в пункте 1.4 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)»; 

- в пункте 1.8 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)»; 

- в пункте 1.9 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)»; 

- в пункте 1.10 после слова «печатью» дополнить словами «(при 

наличии)»; 



1.2 в Порядке определения объема и предоставления субсидий из 

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа социально 

ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся 

муниципальными учреждениями, уставная деятельность которых связана с 

предоставлением социальных услуг ветеранам Великой Отечественной Войны: 

1.2.1 в подпункте 2.6.1 после слова «печатью» дополнить словами «(при 

наличии)»; 

1.2.2 в приложение 2 внести следующие изменения: 

- в пункте 1.1 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)»; 

- в пункте 1.3 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)»; 

- в пункте 1.6 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)»; 

- в пункте 1.7 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

                                                

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                     К.В. Брызгин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп-ль: Иващенко С.В. УД АПКГО, 303-100 д. 1137 

 


